
Центр конкурентных закупок 

 

АКТ 
вскрытия конвертов 

с заявками на участие в запросе предложений №1835/26.12.18/ЗП 

(на основании заявки №Вн-067-2158, от 21.04.2018) 

 

_________                            074-01№________ 

 

ОСНОВАНИЕ:  Открытый Запрос предложений на поставку клапанов 

КИП 

 

СОСТАВ КОМИССИИ: 

А.В. Хатунцев – начальник ЦКЗ; 

А.В. Имаева – специалист СКЗ. 

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе 

предложений происходила в сроки указанные в извещении о закупке по адресу: 

Россия, Республика Башкортостан, 453256, г. Салават, ул. Молодогвардейцев, 30, 

Инженерный корпус, каб.210. 

2. На момент окончания приема заявок на участие в Запросе 

предложений подано: 

 4 (четыре) конверт(а,ов) с заявкой(ами) на участие в Запросе 

предложений; 

 0 (ноль) заявление(я,ий) на изменение/дополнение заявки на 

участие в Запросе предложений; 

 0 (ноль) конверт(а,ов)  было оформлено с нарушением требований, 

установленных в Документации о закупке к оформлению конвертов с заявками; 

 0 (ноль) конверт(а,ов) поступил(о,и) после окончания приема 

заявок; 

 0 (ноль) конверт(а,ов) отозвано. 

3. На момент заседания комиссии конверты с заявками на участие в 

Запросе предложений не вскрыты и повреждений упаковки не имеют. 

4. Сводные данные об участниках, предоставивших заявки на участие в 

Запросе предложений, приведены ниже. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лот №1 

№ 

п/п 

Заявка участника запроса предложений 
Цена заявки на участие 

(предложение по стоимости договора), рублей                      

Идентификационный номер  без НДС 

1 Участник №1 

 

2 349 500,00 

 

2 Участник №2 4 199 000,00 

3 Участник №3 2 291 786,78 

4 Участник №4 2 304 283,93 

 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1. По лоту(ам) №1  принять к рассмотрению заявки участников открытого запроса предложений №1835/26.12.18/ЗП. 

2. Членам Комиссии по подведению итогов открытого запроса предложений и/или привлекаемым экспертам, указанных 

в распоряжении о проведении настоящей закупки предоставить председателю Комиссии заключение(я) о соответствии 

участника(ов) открытого запроса предложений установленным в Документации о закупке требованиям и рекомендации по 

оценке и сопоставлению заявки(ок) участника(ов). 

   

Начальник ЦКЗ 

 

Специалист СКЗ 
 

А.В. Хатунцев 

 

А.В. Имаева 

   
М.В. Ушакова, 

46-68 


